
LOSF TECHNINIO KOMITETO KOMPETENCIJŲ APRAŠAS

LOSF Prezidiumas trejiems metams sudaro Techninį komitetą. Techninio komiteto nariais
gali būti visi Lietuvos Respublikos piliečiai, kurie veikia savanoriškos veiklos principu.
Rinktinių komiteto nariai jokio užmokesčio už savo veiklą negauna.Techninį komitetą sudaro
pirmininkas ir keturi komiteto nariai.

Techninio komiteto kompetencijos:

1. Nustatyti reikalavimus, taikomus visiems Lietuvoje išleidžiamiems orientavimosi sporto
žemėlapiams bei kontroliuoti šių reikalavimų laikymąsi.
2. Reglamentuoti orientavimosi sporto žemėlapių sudarymo, registracijos ir naudojimo tvarką
bei užtikrinti šios tvarkos vykdymą, įskaitant Lietuvos Respublikos teritorijoje esančių
orientavimosi sporto žemėlapių registraciją.
3. Reglamentuoti sportinių žemėlapių kokybės vertinimo ir sudarytojų kvalifikacinių
kategorijų nustatymo bendrąją tvarką. Skatinti sportinių žemėlapių sudarytojus nuolat kelti
kvalifikaciją.
4. Skatinti konkurenciją sportinių žemėlapių srityje, didinti kokybiškų žemėlapių
prieinamumą OS ugdymo bei plėtros (masiškumo didinimo) tikslams.
5. Periodiškai peržiūrėti bei, esant būtinybei, atnaujinti LOSF varžybų taisykles, prižiūrėti šių
taisyklių laikymąsi.
6. Skatinti varžybų vykdymu užsiimančius asmenis nuolat kelti kvalifikaciją.
7. Kuruoti LOSF varžybų patarėjų paruošimą, vykdyti jų mokymus.
8. Parengti varžybų vykdytojams bei organizatoriams pagalbinio pobūdžio atmintines,
kuriose būtų nurodoma svarbiausia informacija varžybų rengėjams bei gerųjų praktikų
pavyzdžiai.

Techninis komitetas tiesiogiai pavaldus LOSF prezidiumui.

Patvirtina 2023 m. birželio 13 d. LOSF prezidiumo posėdyje


